Bagskytteklubben Gripen
inbjod till

SUNDSPILEN

Sondagen den 18/6 2017

Arrangor: Bagskytteklubben Gripen

Distrikt: Skane

Tavlingsdatum: sondagen den 18 juni 2017
Tavlingsstatus: nationell tavling

Tavlingsronder: WA 70/50m & SBF 60/50/40/30/20m,
2x36 pilar

Tavlingsledare: Lennart Andersson

Nationella domare: Bo Palm, Liselotte Andersson & Maria
Andersson

Skjutledare: Alf Johansson

Sekretariat: Liselotte Andersson & Maria Andersson
Servering: Elsie Hanevik, Nina Mousten & Karin Wigren

Totalt antal startande: 38 st.i 16 klasser

HR13: 1 HC13: 1
HR16: 1 HC16: 1
HRE: 4 HCE: 8
HR60: 2 HC60: 4
HB13: 2 DL16: 1
DBE: 2 HLE: 3
HBE: 2 HL50: 4
HB60: 1 DL60: 1



Namn
HR13

1 Jacob Mosen

HR16

1 Nicolas Mousten

HRE

1 Par Lindberg

2 Michael Ekholm

3 Markus Lundberg
Jonas Andersson

HR60

1 Claes Colméus
2 Iwan Karlsson

HB13

1 Julia Wilhelmsson
2 Jonathan Ljung

HBE

1 Patrik Wilhelmsson

2 Mattias Hall

DBE
1 Margaretha Palm
2 Ann Lundberg

HB60

1 Leif Hansson

HC13
1 Melker Tengroth

HC16
1 Edvin Tengroth

HCE

1 Joakim Limas

2 Magnus Carlsson
3 Linus Stromberg
4 Glenn Linsjo

5 Peter Mosén

6 Kristian Isaksson
8 Elisabet Larsson

Klubb

Trelleborgs BK

BK Gripen

Helsingborgs BK
Helsingborgs BK

Kalmar Bagskyttesallskap

Trelleborgs BK

BK Gripen
BK Gripen

Stockamollan IF
BK Gripen

Stockamollan IF
Stockamollan IF

Angereds BS
Skurups BK

Skurups BK

Helsingborgs BK

Helsingborgs BK

Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
BK Gripen
Lindome BK
Lindome BK

Omg.

311

242

300
291
266
DNF

322
298

287
218

271
225

254
207

230

313

300

347
347
344
346
339
322
297

280

303
275
277

283
292

301
174

227
229

272
187

256

325

307

349
346
342
333
337
331
318

640

522

603
566
543

605
590

588
392

498
454

526
394

486

638

607

696
693
686
679
676
653
615

10+X X
18 5
4 0
15 2
7 1
9 3
15 4
13 3
9 1
2 1
8 1
6 2
4 1
5 1
5 1
18 5
10 4
48 18
48 13
41 15
42 21
36 17
20 11
17 4



Namn
HC60

1 Par Olsson

2 Hans Lindvall

3 Jan Erik Andersson
4 Rolf Harstedt

DL16

1 Maja Ronér

HLE

1 Eskil Ronér

2 Johan Wigh

3 Thorbjorn Karlsson

HL50

1 Nils-Erik Hessel

2 Robert Svensson
3 Kjell Persson

4 Johnny Mousten

DL60

1 Annakarin Johannesson

Klubb

BK Gripen
BK Gripen
BK Gripen
Stockamollans IF

Helsingborgs BK

Helsingborgs BK
Linkdpings SKF
BK Gripen

Kristianstad BK
Skurups BK
Kristianstad BK
BK Gripen

Skurups BK

Omg.

336
323
325
314

205

240
193
187

260
268
283
193

279

331
332
318
296

197

212
199
203

291
276
252
220

266

667
655
643
610

402

452
392
390

551
544
535
413

545

10+X X
29 1
22 5
22 7
13 5
0 0
2 0
2 0
3 0
5 0
6 0
5 4
2 2
4 0



